ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự tổng duyệt nội dung chương trình

Hội nghị biểu dương Người cao tuổi tiêu biểu thành phố Lạng Sơn

tham gia xây dựng hệ thống chính trị ở cơ sở giai đoạn 2019 - 2024

 Thực hiện Kế hoạch số 204/KH-UBND ngày 26/4/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố Lạng Sơn về tổ chức Hội nghị biểu dương Người cao tuổi tiêu

biểu thành phố Lạng Sơn tham gia xây dựng hệ thống chính trị ở cơ sở giai đoạn

2019 - 2024.

 UBND thành phố tổ chức tổng duyệt các nội dung Hội nghị biểu dương

Người cao tuổi tiêu biểu thành phố Lạng Sơn tham gia xây dựng hệ thống chính

trị ở cơ sở giai đoạn 2019 - 2024 như sau:

 1. Thành phần mời:

- Đồng chí Nguyễn Thị Hồng Vân - UVBTV Thành ủy, Phó Chủ tịch

UBND thành phố;

- Đại diện Ban đại diện Hội Người cao tuổi thành phố (phòng LĐ-TB&XH

mời giúp);

- Lãnh đạo phòng Nội vụ thành phố;

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành phố.

- Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa - Thể thao thành phố;

- Lãnh đạo và chuyên viên phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Toàn bộ các thành phần tham gia biểu diễn các tiết mục văn nghệ phục

vụ hội nghị (Phòng LĐ-TB&XH đề nghị Ban đại diện Hội Người cao tuổi thành

phố mời giúp);

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 21/6/2024 (Thứ sáu)

 3. Địa điểm: Hội trường Thành ủy - UBND thành phố Lạng Sơn.

(Số 02 đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn)

4. Tổ chức thực hiện

- Các đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị các nội dung liên quan theo Kế

hoạch số 204/KH-UBND ngày 26/4/2024 của UBND thành phố.

- Giao Phòng Lao động - TBXH thành phố phối hợp với Ban đại diện Hội

Người cao tuổi thành phố đôn đốc các thành phần tham gia chương trình đầy đủ.

Trân trọng kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CPVP, CVVX, QTM;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Lê Dũng

2

CHƯƠNG TRÌNH TỔNG DUYỆT

Chuẩn bị Hội nghị biểu dương Người cao tuổi tiêu biểu thành phố Lạng Sơn

tham gia xây dựng hệ thống chính trị ở cơ sở giai đoạn 2019 - 2024

* Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 21/6/2024 (Thứ sáu)

 * Địa điểm: Hội trường Thành ủy - UBND thành phố.

(Số 02, đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn).

STT Thời gian Nội dung Người thực hiện

1
14 giờ 00’ đến

14 giờ 30’

Duyệt 05 tiết mục văn nghệ, gồm:

1. Ca khúc Hồ Chí Minh đẹp nhất tên Người, sáng

tác Trần Kết Tường.

Biểu diễn: Khánh Hưng và tốp nam nữ - múa phụ

họa

2. Ca khúc câu Sli mùa xuân Xứ Lạng, sáng tác

Phạm Tịnh

Biểu diễn: Khánh Hưng, Minh Nguyệt

3. Then: Mời anh lên cùng Xứ Lạng, sáng tác

Hoàng Tích Chỉ

Biểu diễn: Tốp nữ.

4. Ca khúc Tìm về lời ru, sáng tác Đào Đăng Hoàn

Biểu diễn: Minh Nguyệt

5. Ca khúc Bài ca Người cao tuổi, sáng tác Bá Đạt

Biểu diễn: Tốp nam nữ và tốp múa.

Người dẫn chương

trình văn nghệ: Minh

Nguyệt, Câu lạc bộ văn

nghệ NCT thành phố.

2
14 giờ 45’ đến

15 giờ 00’

Duyệt tóm tắt Báo cáo biểu dương NCT tham gia

xây dựng hệ thống chính trị ở cơ sở giai đoạn

2019 - 2024 trình bày tại Hội nghị

BTC Chương trình

3
15 giờ 00’ đến

15 giờ 00’

Duyệt nội dung Phóng sự về kết quả NCT tham

gia xây dựng hệ thống chính trị ở cơ sở giai đoạn

2019 - 2024 trình chiếu tại Hội nghị

Trung tâm VH-TT TP

trình chiếu; BTC

Chương trình duyệt nội

dung

		2024-06-20T15:57:27+0700

		2024-06-20T15:57:27+0700

		2024-06-20T15:57:27+0700

		2024-06-20T15:58:08+0700